ESTADO DO RIO DE JANEIRO

cÂmml MUNICIPAL DE PARATY

pARATy - cIDADI umróntcl - MoNUMENTo NACIoNAL

&
ee#-e
ü**;

*m,#jr$d.*

INDICAÇÃO N" 496 / 2O2O

Exmo. Senhor
Presidente da Câmara Municipal de Pataty,

Indico à Mesa, ouvido o Plenário na forma regimental, com

fundamento no artigo 199 do Regimento Interno da Càmara Municipal, que seja

oficiado ao Excelentíssimo Senhor Luciano de Oliveira Vidal - Prefeito

Municipal de Paraty solicita: reforma da calçada na Rua Prefeito Benedito

Domingos Gama (Beco do Badaio), no bairro Parque da Mangueira.

JUSTIFICATIVA

Essa é uma reivindicação dos moradores do bairro.

Sala das Sessões,

Paraty,30 de setembro de2020.

aPROvADo-
Por,lJ.V- votos a favor.
_ votos contre

Veread# Autor
Lo Vice-Presidente